МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РОВЕНЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

30 августа 2023 года          № 308

О закреплении оборудования

федерального проекта «Цифровая

образовательная среда» за

педагогическими работниками

МБОУ «Ровеньская средняя

общеобразовательная школа №2»

В рамках реализации федерального проекта «Цифровая

образовательная среда» национального проекта «Образование», в

соответствии с распоряжением Правительства Белгородской области от 27

октября 2006 года № 130-рп «Об уполномоченном органе» (с изменениями) и

на основании Постановления администрации Ровеньского района № 448 от

24.09.2020 года «О приеме в муниципальную собственность Ровеньского

района имущества и закреплении его на праве оперативного управления»,  в

эффектвного использования полученного оборудования п р и к а з ы в а ю:

1. Возложить ответственность за сохранность и исправность

полученного оборудования на следующих педагогических работников:

 Наименование

оборудования

Количество Инвентарный

номер

Ответственный

1.  Ноутбук RA Ybook Si

1507

1 шт. 410134717805169 Бондаренко О.В.

2.  Ноутбук RA Ybook Si

1507

1 шт. 410134717805170 Бондаренко О.В.

3.  Ноутбук RA Ybook Si

1507

1 шт. 410134717805171 Бондаренко О.В.

4.  Ноутбук RA Ybook Si

1507

1 шт. 410134717805172 Бондаренко О.В.

5.  Ноутбук RA Ybook Si

1507

1 шт. 410134717805173 Бондаренко О.В.

6.  Ноутбук RA Ybook Si

1507

1 шт. 41013471705174 Бондаренко О.В.

7.  Ноутбук Dell Inspirion

145491 (тип1)

1 шт. 410134717805370 Бондаренко О.В.

8.  Ноутбук Dell Inspirion

145491 (тип1)

1 шт. 410134717805371 Бондаренко О.В.

9.  Многофункциональное

устройство Lexmark

MB2236avd

1 шт. 410134717804557 Бондаренко О.В.

10.  Ноутбук Dell Latitude

3190(тип2)

1 шт. 410134717805361 Бондаренко О.В.

11.  Ноутбук Dell Latitude

3190(тип2)

1 шт. 410134717805362 Бондаренко О.В.

12.  Ноутбук Dell Latitude

3190(тип2)

1 шт. 410134717805363 Бондаренко О.В.

13.  Ноутбук Dell Latitude

3190(тип2)

1 шт. 410134717805366 Бондаренко О.В.

14.  Ноутбук Dell Latitude

3190(тип2)

1 шт. 410134717805364 Бондаренко О.В.

15.  Ноутбук Dell Latitude

3190(тип2)

1 шт. 410134717805365 Бондаренко О.В.

16.  Ноутбук Dell Latitude

3190(тип2)

1 шт. 410134717805367 Бондаренко О.В.

17.  Ноутбук Dell Latitude

3190(тип2)

1 шт. 410134717805368 Бондаренко О.В.

18.  Ноутбук Dell Latitude

3190(тип2)

1 шт. 410134717805369 Бондаренко О.В.

19.  Ноутбук Dell Latitude

3190(тип2)

1 шт. 410134717805372 Бондаренко О.В.

20.  Ноутбук Dell Latitude

3190(тип2)

1 шт. 410134717805373 Бондаренко О.В.

21.  Ноутбук Dell Latitude

3190(тип2)

1 шт. 410134717805374 Бондаренко О.В.

22.  Ноутбук Dell Latitude

3190(тип2)

1 шт. 410134717805375 Бондаренко О.В.

23.  Ноутбук Dell Latitude

3190(тип2)

1 шт. 410134717805376 Бондаренко О.В.

24.  Ноутбук Dell Latitude

3190(тип2)

1 шт. 410134717805377 Бондаренко О.В.

25.  Ноутбук Dell Latitude

3190(тип2)

1 шт. 410134717805378 Бондаренко О.В.

26.  Ноутбук Dell Latitude

3190(тип2)

1 шт. 410134717805379 Бондаренко О.В.

27.  Ноутбук Dell Latitude

3190(тип2)

1 шт. 410134717805380 Бондаренко О.В.

28.  Ноутбук Dell Latitude

3190(тип2)

1 шт. 410134717805381 Бондаренко О.В.

29.  Ноутбук Dell Latitude

3190(тип2)

1 шт. 410134717805382 Бондаренко О.В.

30.  Ноутбук Dell Latitude

3190(тип2)

1 шт. 410134717805383 Бондаренко О.В.

31.  Ноутбук Dell Latitude

3190(тип2)

1 шт. 410134717805384 Бондаренко О.В.

32.  Ноутбук Dell Latitude

3190(тип2)

1 шт. 410134717805385 Бондаренко О.В.

33.  Ноутбук Dell Latitude

3190(тип2)

1 шт. 410134717805386 Бондаренко О.В.

34.  Ноутбук Dell Latitude

3190(тип2)

1 шт. 410134717805387 Бондаренко О.В.

35.  Ноутбук Dell Latitude

3190(тип2)

1 шт. 410134717805388 Бондаренко О.В.

36.  Ноутбук Dell Latitude

3190(тип2)

1 шт. 410134717805389 Бондаренко О.В.

37.  Ноутбук Dell Latitude

3190(тип2)

1 шт. 410134717805390 Бондаренко О.В.

38.  Ноутбук Dell Latitude

3190(тип2)

1 шт. 410134717805391 Бондаренко О.В.

39.  Ноутбук Dell Latitude

3190(тип2)

1 шт. 410134717805392 Бондаренко О.В.

40.  Интерактивная доска  1 шт. 410134717804559 Бондаренко О.В.

41.  Интерактивная доска 1 шт. 410134717804558 Бондаренко О.В.

42.  Вычислительный блок

для интерактивной

доски

1 шт. 410134717804560 Бондаренко О.В.

43.  Вычислительный блок

для интерактивной

доски

1 шт. 410134717804561 Бондаренко О.В.

2. Ответственным за использование оборудования:

 обеспечить эффективность использования оборудования в

образовательном процессе;

 соблюдать технику безопасности, технические требования и

инструкции, гигиенические и этические нормы;

 содействовать эффективному использованию оборудования

другими педагогами учреждения;

 принимать меры по ответственному хранению оборудования, не

оставлять без присмотра, не допускать порчи.

3. Макаровой Т.А., заместителю директора, обеспечить контроль

эффективности использования данного оборудования.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.